
RULLEKONE MAREN SKRUBBE
TORNADOVASKERIET
HVIDEVEJ
SKRUBBEKRAK
2720 Vanløse

Transport til ungdomsuddannelse

Din skole har godkendt, at du kan få kilometerpenge, fordi den faktiske køretid
med offentlig befordring er mere end to timer længere pr. undervisningsdag end
køretiden med andre befordringssmidler..

Din skole har beregnet, at du kan få kilometerpenge til 042 kilometer.

Din skole har oplyst, at du har ret til kilometerpenge fra den 2. februar 2007 til
den 2. marts 2007.

Du har ret til kilometerpenge for hver dag, du møder til undervisning. Vi
udbetaler kilometerpenge efter hvert kvartal. Du skal aflevere en blanket på
skolen for at få dine penge udbetalt. Se mere på www.uddannelseskort.dk.

Vi udbetaler til din NemKonto. Du skal derfor sørge for, at du har en NemKonto.
Har du ikke en NemKonto, kan du få din bank til at registrere din konto som
NemKonto, eller du kan selv gøre det på www.nemkonto.dk. Her kan du også
læse mere om NemKonto.

Du får også den rabat, du har søgt om til færgeoverfarten DAMHUSSØFARTEN
ÅLHOLMVEJ-ELVERGÅRDSVEJ. Du skal købe periodekortet til fuld pris. Du
får rabatten udbetalt senere. Se hvordan på www.uddannelseskort.dk.

Afbryder du din uddannelse eller på anden måde ikke længere opfylder
betingelserne, mister du din ret til kilometerpenge og rabat til transport. Er
oplysningerne ikke længere rigtige, for eksempel fordi du flytter, skal du
kontakte din skole, der vil forklare, hvad du skal gøre.

På www.uddannelseskort.dk kan du læse mere om betingelserne for kilometer-
penge og rabat til transport for elever i ungdomsuddannelser. Du kan blandt
andet se, hvor meget du kan få i kilometerpenge.

Vi har truffet afgørelsen på baggrund af reglerne i lov om befordringsrabat til
uddannelsessøgende i ungdomsuddannelser m.v. og bekendtgørelse om
befordringsrabat til uddannelsessøgende i ungdomsuddannelser m.v. Du kan
finde loven og bekendtgørelsen på www.uddannelseskort.dk.

Med venlig hilsen

Styrelsen for Statens Uddannelsesstøtte
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